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Marcin II Lux, aparat korekcyjny,palce stopy, na dzień
 

Cena: 26,51 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent NEURON REHABILIT.I ORTOP.WARSZAWA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

APARAT KOREKCYJNY MARCIN II LUX
 DO STOSOWANIA W TRAKCIE CHODZENIA

Profesjonalny wyrób medyczny stosowany do zapobiegania i leczenia palucha koślawego oraz w rehabilitacji pooperacyjnej.

 

Aparat korekcyjny MARCIN II LUX jako jedyny aparat korekcyjny na haluksy w Polsce otrzymał prestiżową nagrodę Laur Eksperta. 

 

Aparat MARCIN jako pierwszy na świecie aparat korekcyjny na haluksy, został opracowany i opatentowany przez firmę NEURON w
1985 roku, a znak towarowy zastrzeżony.
Aparat ten, dostępny na rynku od kilkudziesięciu lat, zyskał uznanie wśród użytkowników jak i specjalistów. Używanie aparatu nie jest
kłopotliwe i wykazuje dużą skuteczność w leczeniu i zapobieganiu haluksom poprzez utrzymywanie palca w skorygowanej pozycji. 

 

Aparat na haluksy MARCIN II LUX wykonany jest z profesjonalnego silikonu medycznego ma na celu zabezpieczanie palców przed
nachodzeniem na siebie, gdy stopa znajduje się w bucie. To rodzaj klinów, które umieszcza się pomiędzy pierwszym a drugim palcem
stopy. Aparat ten zmniejsza bolesne naciski i redukuje tarcie palców między sobą.
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Do aparatów  MARCIN II - jako jednych na rynku – dołączono kołeczki rozporowe, które umieszczając w środku klinów stosuje się w
zależności od zaawansowania wady (w przypadku dużej wady zaleca się ich stosowanie).

 

NOWOŚĆ! - Nie chcesz by klin był widoczny gdy nosisz odkryte obuwie? Do tego celu możesz wykorzystać samoprzylepną filcową 
STOKROTKĘ dołączoną do aparatów. Stokrotką można ozdobić klin na haluksy, ale może również stanowić idealny dodatek do
wymyślonej dekoracji.

 

Aparat MARCIN II LUX został wyprodukowany w Polsce wyłącznie z komponentów pochodzących od polskich producentów.

 

Zalecenia: unikaj chodzenia w obuwiu z wąskimi noskami w czasie stosowania aparatu

 

Rozmiar: uniwersalny

 

Zawartość opakowania:
 - silikonowe kliny międzypalcowe  - 2 sztuki
- kołeczki rozporowe - 2 sztuki
- ozdobny samoprzylepny kwiatek filcowy – 1 sztuka
- instrukcja użytkowania z zestawem ćwiczeniem

 

Przeciwwskazania: uczulenie na silikon;  nie stosować bezpośrednio na zranienia, otarcia i obrzęki; zaleca się konsultacje lekarskie w
przypadku cukrzycy, zaburzeń krążenia i chorób stóp.

 

Uwaga: Dla zwiększenia skuteczności działania aparatu „MARCIN II” polecamy aparat korekcyjny „MARCIN”. Jest to aparat w postaci
szyny używany w trakcie snu i wypoczynku.
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